
 

 V Říčanech dne 26.02.2019 

 Reg. č.: VZ-86/19 

 Č. j.: 729/19/KSUS/R/MAT 

Vyřizuje:  

Mgr. Linda Matějíčková 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 k veřejné zakázce „II-610 Benátky - Ovčín mimo 

IROP“ 

 

 Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu s výzvou k podání 

nabídky na plnění výše uvedené veřejné zakázky poskytuje níže uvedená vysvětlení zadávací 

dokumentace.  

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 Ve vysvětlení Zadávací dokumentace č.3 Zadavatel odmítl Účastníkům 

specifikovat rozsah položky soupisu prací č.11 DIO. Účastník upozorňuje 

Zadavatele, že požadovaný rozsah Zadávací dokumentace upravuje vyhláška č. 

169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce 

a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Ve zmiňované 

vyhlášce je mimo jiné uvedeno následující:  

§ 5 odst. 2, Položky soupisu prací jsou popsány v podrobnostech jednoznačně 

vymezujících obsah požadovaných stavebních prací, dodávek či služeb a 

umožňující porovnatelné ocenění tohoto obsahu.  

Vzhledem k tomu, že položka č.11 je součástí soupisu prací a v Zadávací 

dokumentaci, ani v samotném soupisu prací není v dostatečné podrobnosti, která 

umožňuje porovnatelné ocenění, žádáme Zadavatele o napravení této vady a 

dodržení zákonných předpisů. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel vypisuje zakázku jako souvislou údržbu – viz Vyhl. 104/1997 Sb, 

příloha č. 4 čl. 2. odst. 2.1. a na práce typu výměna obrusné vrstvy se nenechává 

zpracovávat projektová dokumentace. Uchazeč zjevně uvažuje o  pracích, 

vyžadujících stavební povolení a tedy i PD – což není případ této zakázky. 

Opakujeme, že nám není znám vítěz řízení a výsledky projednávání DIO a proto 

není ani možné stanovit počet úseků ani podmínky, za kterých silniční správní úřad 

a DI PČR povolí dopravní omezení. 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 

profil zadavatele  


		2019-02-26T12:48:06+0100
	Bc. Zdeněk Dvořák




